
 

 

บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ    สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน กลุ่มกฎหมาย โทร.๐ ๕๔71 9625 ต่อ 231,232    
ที ่ นน.๐๐๓3.๐๐5/                                วันที ่         มีนาคม   ๒๕๖8                  . 
เรื่อง    มอบหมายให้ข้าราชการเป็นผู้ลงนามในเอกสารแนบท้ายสัญญา     

เรียน   รองนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน/หัวหน้ากลุ่มงาน/งานในสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

  ด้วยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน ได้มีคำสั่งที่        /2568 ลงวันที่      มีนาคม 
พ.ศ. 2568 เรื่อง มอบหมายให้ข้าราชการเป็นผู้ลงนามในเอกสารแนบท้ายสัญญา 

  ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน จึงขอแจ้งคำสั่งฯดังกล่าวมายังท่านเพ่ือทราบ 
และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป รายละเอียดดังแนบ 

          จึงเรียนมาเพ่ือทราบ และดำเนินการ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๕๑                                                                      ๑๙

๑๐๑ ๑๗๑๙



 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

zz 

 
    

คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 
ที ่ 101 / 2568 

 เรื่อง  มอบหมายให้ข้าราชการเป็นผู้ลงนามในเอกสารแนบท้ายสัญญา 
----------------------------------------------------------- 

 เพ่ือให้การบริหารงานของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย รวดเร็ว 
และมีประสิทธิภาพ 

 อาศัยอำนาจตามคำสั่งกระทรวงสาธารณสุขที่ 865/2565 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม พ.ศ. 2565  
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการเป็นผู้บังคับบัญชา ประกอบกับหนังสือสำนักนายกรัฐมนตรี ที่ นร (กวพ.)
1204/8176 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2536 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน จึงมีคำสั่งมอบหมายให้ 
นายชุมพล สุทธิ ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ เป็นผู้ลงนามในเอกสารแนบท้ายสัญญา 
ซึ่งเป็นการปฏิบัติราชการของนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง 
และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ระเบียบ หลักเกณฑ์ และคำสั่งที่เกี่ยวข้อง 

 ทัง้นี้ ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  19  มีนาคม พ.ศ. ๒๕68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


